


顔写真名刺

かるみあの名刺作成

ご注文方法

FAX :　024-983-6128
同封の FAXご注文書をご利用ください

TEL :　024-983-6127
　　どうぞお気軽にお問合せください

Web :　http://karumia.jp
「名刺のご注文」からご注文頂けます！

メール: k-tyuumon1@karumia.jp
お名前と連絡先を記入の上ご連絡下さい

かるみあでは、様々な名刺のデザイン・印刷・作成を行っております。

名刺の売上 1枚に対し 1円を、知的障害者のスポーツを支援する「公益

財団法人スペシャルオリンピックス日本」に寄付します。

ご注文は、電話、FAX、ホームページ、メールにて承っております。お気軽にお問合せ下さい。

ご案内
　拝啓　紅葉の候ますますご清祥の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧をいただき、心より御礼申し上げます。

　さて、以前に当社にて作成させて頂きましたお名刺の反響の程はいかがでございますか？

　当社では点字やオリジナルの似顔絵などを載せたちょっと変わったお名刺の作成により、

お客様のイメージアップ、話題作りのお手伝いをさせていただきます。

　もちろんシンプルなお名刺の作成も行っておりますので、ぜひこの機会にご利用をいただ

きますよう、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。

かるみあ
の点字名

刺

1枚1枚、

心を込めて作成。

既存の名刺への

「点字加工」も

承っております。

様々なご要望にお応えしています！
　「既存の名刺を増やしたい。」

　「こんなイメージの名刺がいいな。」

　「会社ロゴも作成してほしい。」　・・・等など

　　　どうぞお気軽にお問合せください。

似顔絵名刺

今なら

キャン
ペーン

価格 !

かるみあ  花子

この名刺 1枚に対し 1 円が、 知的障害者のスポーツ活動を支える公益財団法人スペシャルオリンピックス日本に寄付されます。

株式会社　ABC
就　労　支　援　員

K a r u m i a  H a n a k o

〒900-8000 福島県郡山市 00-00
TEL 123-456-7890　FAX 123-456-7891
携帯 050-1111-2222　Mail  info@xxx. jp

おまかせ

デザイン名刺


	newかるみあチラシ_171019.pdf
	meisiDM_karumia_ura_171010

